5 CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

MOÇÃO DE PESAR 005/2022

Requeiro à Mesa,ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais,que seja aprovado
a MOÇÃO DE PESAR.

MOÇÃO DE PESAR à família Moura França, pelo falecimento
de Vereador TIAGO ANDERSON DE MOURA FRANÇA

A Câmara Municipal, apresenta nos termos regimentais, por intermédio do
Presidente Sr. Edimilson Gomes de Souza, com assento neste Legislativo Municipal,
manifestar sua solidariedade e encaminhara MOÇÃO DE PESAR à Família Moura França,
pelo falecimento do Sr. TIAGO ANDERSON DE MOURA FRANÇA, ocorrido no dia 05 de
outubro de 2022.

Tiago o tempo que aqui esteve somou e colaborou com sua experiência nos
trabalhos desta casa, sempre buscando o melhor para o nosso município. Tenham certeza
que ficará marcado em nossa memória, pois desde o inicio de seu mandato sempre
demostrou interesse e companheirismo para desempenhar a função a qual foi eleito,
Camocim de São Félix hoje perde muito mais que um cidadão, perde um ser humano
exemplar e um filho desta terra, que amava sua cidade, e sua ausência deixa desolados nós
vereadores, servidores e assessores da casa.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando que esta Câmara de
Vereadores não poderia deixar de se expressar ão seu pesar. Manifestamos nosso profundo
respeito e rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a
paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, destacando o amor a Deus sobre
todas as coisas para que Tiago Anderson descanse em paz.

Respeitosamente,

Sala das seções, 05 de outubro de 2022

EDIMILSON GOMES DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Camocim de São Félix-PE

Praça São Félix, n° 20, Io andar - Camocim de São Félix - PE - Fone:
(81) 3743 - 1144 CEP 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

^TU%
* CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL

DE CAMOCIM

Antônio Carvalho dos Santos
Vereador

Vereador

Ewerton ThidgS^urnador Monteiro
Vereador

José oraes
Vèreador

Jose ReginaKlb de Souza Silva
/^Vereador

Lucianodtfse da Silva-Assis
Vereador

aíií^T^nanâito do Nascimento
Vereador

Rita Heronita dos Santos
Vereadora

/
Sivaido ào qa Silva

N r

Vandeilso Santos
ador

Praça São Félix, n° 20, Io andar - Camocim de São Félix - PE - Fone:
(81) 3743 - 1144 CEP 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03